*Matrem Annam Maria Lischer  
pater Godefridus Ruffenach*

*Fran. Ignatius Roth  
Carochus*

34. *Hodie secundo mensis Septembris anni Millefimi septingentesimi quinquagesimi Noni a me inspecto parochia in Dausburg Baptizatus est Franciscus Josephus filius Antonii Juniperi et Mariae Annae Schreiber conjugum in haec loco parochiae Comarantium natus die eodem. pater fuit Andreas Hornberger in haec loco Comarantium, matrem Margarittha Schreiber filiam defuncti Laurentii Schreiber et Annae Mariae Straub in haec loco Comarantium conjugum praesente patre qui omnes debites a me inspectati declaraverunt se servare debite.*

*Signum H. patris  
Signum + matris*

*Fran. Ignatius Roth  
Carochus*

35. *Hodie decimo mensis Septembris anni Millefimi septingentesimi quinquagesimi Noni a me inspecto parochia in Dausburg Baptizatus est Josephus Richardus filius Nicolai Anstett civis et Lubomi hujus et Catharinae Reckhoff conjugum hie Comarantium natus die decimo mensis et hujus. pater fuit Richardus Hug Comarantium in Cetzbach parochia par. quindinesis, matrem Catharinae Endt uxore Joannis Gieseler Melchioris in Klein Mithel hujus parochiae praesente patre qui omnes debites a me inspectati declaraverunt se servare debite.*

*Nota X patris  
Nota + matris*

*Fran. Ignatius Roth  
Carochus*

36. *Hodie decimo mensis Septembris anni Millefimi septingentesimi quinquagesimi Noni a me inspecto parochia in Dausburg Baptizata est Attala Crescentia filia Frederici Aprecheris civis et mercatoris hujus et Annae Mariae Reger conjugum hie Comarantium nata die decimo mensis et hujus.*

*37. Hodie vige...*  
*38. Hodie...*  
*39. Hodie...*

quatrevingt huitième 175

matrimoni et anni . . . patris fuit Joannes Weber civis hujus, matrem  
salome fayer uxore Antonii Ruffenach civis hujus. hujusmodi propter  
pater, pater et pater meum subtraxerunt, matrem vero debili  
et non interpellata dederunt se necesse habere

patris fuit Joannes Weber  
nota + matris

pater fuit Joannes Weber  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

37 Hodie vigesimo octavo mensis Septembris anni Millefimo  
Septingentesimo quinquagesimo nono in me infrascripto parochia  
in Dagsburg Dagsburgensis est Conradus filius Joannis Riemer  
civis hujus et pater fuit Joannes Riemer hujusmodi et Anna  
notus die eadem . . . matris fuit Joannes Martinus Eckelhoff  
civis et Carochanus hujusmodi, matrem salome fayer  
uxor Joannis Michaelis Riebel civis et pater fuit hujusmodi  
notus in propter pater qui omnes debiti in me interpellati  
declaraverunt se necesse habere